
NGUYEN THANH 

DIEP

13/01/2026

0421003789798 DIGIBANK

06/01/2026 Đến/ To:

STT

No.

Ngày/

TNX Date / Số CT/ 

Doc No

Số tiền ghi nợ/

Debit

Số tiền ghi 

có/

Credit

Số dư/

Balance

Nội dung chi tiết/

Transactions in detail

1
06/01/2026

5424 - 46390
3,000,000 81,624,069

6006IBT1aWBCGDV6.DoIT CMTX 01-

2016.20260106.082447.4063380193.NGUYE

N THI DIEU HUYEN.970458

2
06/01/2026

5240 - 99596
200,000 81,824,069

MBVCB.12456718043.ung ho quan com 2000 

saigon.CT tu 0531002277412 NGUYEN THI 

THUY LINH toi 0421003789798 NGUYEN 

THANH DIEP

3
07/01/2026

5285 - 07223
30,000,000 51,824,069

MBVCB.12469524500.641423.Quy com SG 

chuyen quy NTCM ung cho viec tat toan 

NNMU50.CT tu 0421003789798 NGUYEN 

THANH DIEP toi 1501 HOANG THI 

QUYNH TRANG tai MB

4
08/01/2026

5189 - 21807
2,000,000 53,824,069

020097042201081100502026V2PJ669818.218

07.110051.Family or friend support

5
09/01/2026

5426 - 37254
100,000 53,924,069

6009IBT1hWDEV8GA.IBFT Ung ho qc 2k 

Can 

Tho.20260109.171439.050082107514.SACO

MBANK.970403

6
10/01/2026

5423 - 63274
500,000 54,424,069

6010IBT1dJLJ9BGE.LE XUAN DAI uh nc 

thanh 

hoa.20260110.151644.0962954504.MBBANK 

IBFT.970422

7
11/01/2026

5426 - 66737
500,000 54,924,069

6011IBT1k11BQD6Y.Adtb cmtx T12026 

FT26012687608101.20260111.113337.19025

219627010.VND-TGTT-AU DUONG TU 

BOI.970407

8
11/01/2026

5245 - 86504
500,000 55,424,069

MBVCB.12536403629.chi Phung Cuc UHNC 

Thang Hoa.CT tu 0781000398432 TRAN THI 

THU PHUONG toi 0421003789798 

NGUYEN THANH DIEP

9
12/01/2026

5424 - 41029
500,000 55,924,069

6012MSCBD22LNVH5.Huynhvantha  UH 

QUAN COM 2000 

sg.20260112.142944.329031996.VO HOANG 

PHUONG TRINH .970422

Chủ tài khoản/ Account name: 

Số tài khoản/ Account number:    

VNDLoại tiền / Currency:

Từ/ From:

SAO KÊ TÀI KHOẢN

STATEMENT OF ACCOUNT

Ngày thực hiện/ Date: 

Kênh giao dịch/ Trans.Channel: 

12/01/2026


